



## **Bal Piłkarza w Wiekielcu- zobacz zdjęcia, przeczytaj komentarze zebrane wśród uczestników imprezy**

data aktualizacji: 2018.12.01



**Tradycyjnie od wielu lat GKS Wiekielec organizuje spotkanie braci piłkarskiej oraz trenerów. Jest okazją do podsumowania zakończonych rozgrywek rundy jesiennej, wymienienia swoich spostrzeżeń i przemyśleń, integracji. Tegoroczna edycja balu odbyła się w Wiekielcu 30 listopada.**

Nie zabrakło poczęstunku i akcentów muzycznych: wystąpił Siwy, a gwiazdą wieczoru był zespół CI-HO.

Na spotkanie w świetlicy wiejskiej w Wiekielcu przybyli zawodnicy, trenerzy, klubowi działacze. Byli też zaproszeni goście, sponsorzy, byli trenerzy Wiekielca, w tym Wojciech Tarnowski i Arkadiusz Klimek. Oto kilka wypowiedzi działaczy, sponsorów i piłkarzy, zebranych podczas imprezy.

### **Krzysztof Sadowski**

Chciałbym przede wszystkim podziękować wszystkim sponsorom, którzy wspomagają nasz klub. Dziękuję wszystkim piłkarzom i trenerom pracującym w klubie za osiągnięte wyniki sportowe. Walczymy do końca- będziemy chcieli zająć jak najwyższe miejsce w

tych rozgrywkach.

## **Mariusz Jajkowski**

Sytuacja w ligowej tabeli jest dobra. Co prawda Concordii nie dogonimy, ale z Motorem możemy jeszcze powalczyć. Wywalczenie drugiego miejsca może być realne w tym sezonie. W klubie panuje dobra atmosfera- to cieszy i napawa entuzjazmem.

## **Wójt gminy Hawa Krzysztof Harmaciński**

Dziękuję za zaproszenie na tę imprezę. Najważniejsze, że jest dobra atmosfera w klubie. Jestem zadowolony z faktu, że mamy bardzo dobrą drużynę, która z powodzeniem walczy w czwartej lidze i walczyła też na trzecioliigowym poziomie. Jest to bardzo duże wyzwanie dla każdego, ale też olbrzymia satysfakcja, że klub wiejski, GKS LZS Wikielec, walczy z czołowymi zespołami z naszego województwa oraz pokazuje się na arenie międzywojewódzkiej. Wspólnie możemy zawsze działać więcej i osiągnąć zamierzone cele. Szacunek należy się także działaczom Wikielca, że robią dobrą robotę sportową. Cieszy wynik i cieszy gra Wikielca w IV lidze. Te sukcesy to sukcesy całej sportowej braci z naszej gminy i oczywiście Wikielca. Zajmujemy wysokie lokaty we współzawodnictwie sportowym w kraju oraz w województwie, to cieszy. Myślę, że nasza współpraca będzie zawsze układać się wzorowo. Życzę klubowi GKS LZS Wikielec samych sukcesów sportowych w tym roku oraz w przyszłym. Dziękuję trenerom, piłkarzom i działaczom za osiągnięte w tym roku wyniki sportowe.

## **Jacek Stybowski (jeden ze sponsorów GKS-u Wikielec)**

Jest to mój kolejny Bal Piłkarza. Cieszę się, że jest dobra atmosfera w klubie, a zespół zajmuje wysoką lokatę w IV lidze i rozgrywa dobre mecze. Bardzo dobrze spisuje się także młodzież Wikielca, to wszystko napawa dobrą energią sportową. Jesteśmy taką wielką rodziną Wikielca. Gratuluję działaczom klubowym, którzy prowadzą ten klub, widzę też dobrą współpracę z samorządem gminnym. Jestem pod ogólnym bardzo dobrym wrażeniem.

## **Paweł Tomkiewicz (zawodnik GKS-u Wikielec)**

Mamy mały niedosyt, mogłoby być jeszcze lepiej. Myślę, że zespół z Elbląga, który jest liderem tabeli, leży w zasięgu naszych możliwości. W Elblągu pokazaliśmy kawał dobrego futbolu i mogliśmy wygrać. Gospodarze strzelili nam bramkę w ostatniej minucie i to z rzutu karnego. Gramy jak zawsze o zwycięstwo, ja mam na koncie najwięcej bramek. Cieszę się z tego powodu. A tak przy okazji pozdrawiam wszystkich kibiców Wikielca!

## **Remigiusz Sobociński (piłkarz GKS-u Wikielec)**

Jak zawsze bardzo udana impreza zorganizowana dla piłkarzy: fajna atmosfera, świetne towarzystwo. Przy okazji chciałbym serdecznie podziękować panu Jackowi Stybowskiemu, który ufundował dla moich zawodników nowe stroje piłkarskie oraz dla każdego zawodnika kalendarz na nowy rok. W lidze będziemy walczyć o jak najlepsze miejsce w tabeli.

*Opracował: Wiesław Raczkowski.*

### ***Bal Piłkarza 2018 w Wikielcu w obiektywie.***

~~galeriaspc~~3766~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56385-bal-pilkarza-w-wikielcu-zobacz-zdjecia-przeczytaj-komentarze-zebrane-wsr-od-uczestnikow-imprezy>